facimus hodie,finguli quod fibi re¢tum vi..

detur. Neque enim vique in praefens tem-
pus veniftis ad requiem & pofseflionem,
quam Dominus Deus vefter daturus eft vo-
bis. Tranfibitis Iordanem & habitabitis in
tcrra,quam Dominus DEus vefter daturus
eft vobis, vt requie(catis a cunétis hoftibus
per circuitum:& absque vllo timore habi-
tets in loco,quem clegerit Dominus Deus
vefter, ve fic nomen elus in eo. Iluc omnia,
qug pracipio, conferetis holocaufta,8&ho-
ftias, ac decimas, & primitias manuum ye-
ftrarum:& quicquid precipuum eft in mu-

~neribus
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COMPOSITIO. &
neribus qug vouiftis Domino. Ibi epulabi-
mini coram Domino Deo veftro,vos & fi-
lij ac filig veftre, famuli & famule atq. Le-
uites,qui 10 vrbibus veftris commorancur,
ncque enim haber aliam partem & pofsef-
{lonem inter vos.
SEXTVM PRIVILEGIVM
DE EODEM,

=4 Ecimam partem fcparabis de cun- peer: 14,
_ § | ¢tis fructibus tuis, qug nafcuncur
L B222) in terra per annos fingulos, & co-
medes in confpectu Domini Dei tul,in loco
quem elegeric,vt in eo nomé illus 1nuoce-
tur, decimam frumenti tui, & vini, & olei,
& primogenita de armentis & ouibus tuis:
vt difcas umere domimum Deum tuum om
ni tempore. Cum autem longior fuerit via,
& loptxs,quem clegerit Dominus Deus tu-
us, tibique benedixerit, nec potueris ad e-
um hzc cun@a portare, vendes omnia, &
in pretium rediges,portabisque manu tua,
& proficifcéris ad locum quem clegeric do
minus Peys tuus : & cmes ex cadem pecu-
D nia quic-

&
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Deut: 26,

COMPOSITIO.
nia quicquid tibi placuecrit, fiuc ex armen-
tis, fine ex outbus, vinum quoq. & ficeram
& omine quod defiderat anima tua: & co-
medes coram Domino Deo tuo, & epula-
beris tu & domus tua, & Leuita qui incra
poreastuas cft, caue né derclinquas eum,
quia non habet aliam partem in pofleflio-
ne tua. Anno tertio Teparabis aljam deci-
‘mam ex omnibus qu¢ nafcuntur ¢ibj eo té-
pore;& repones intra ianuas tuas. Venietd.
Leuites qui aliam non habet partem nec
poficflionem tecum,& peregrinus ac pupil-

lus & vidua, qui Intra portas tuas funt, &

comedent, & fatcurabuntur:& benedicat ti-
bi Dominus Deus tuus, in cunétis operibus

‘manuum tuarum qug fecersis.

SEPTIMYM DE EODEM,

f Odie dominus Deus tuus pracepit
7 i tbr ve facias mandata‘hxc.atque
@é&@_{ﬂ;‘ H1udicia; vt cuftodias &campleas ex
toto corde tuo, & ex tota anima tua. Do-

minum elegifti hodie;vt fit tibi Deus,& am-
bules in vijs e1us, vt.cuftodias cerimonias